平成22年4月27日

各  位

会 社 名   第 一 実 業 株 式 会 社

代表者名   取締役社長   矢野邦宏

（コード番号 ８０５９ 東証第１部）

問合せ先   ＩＲ・広報室長 池田俊郎

（ＴＥＬ．  ０３－５２１４－８６１３）

監査役の異動に関するお知らせ

平成22年4月27日開催の取締役会において、来る平成22年6月24日開催予定の第87期定時株主

総会に付議する監査役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．監査役候補者（就任予定日：平成22年6月24日）

氏 名 選任の種別 現 職

照井 毅 重 任 監査役（社外監査役）

  ※照井毅氏は、会社法第２条第１６号に定める社外監査役の候補者であります。

 （参考）第８７期定時株主総会（６月２４日開催予定）以降の監査役体制

氏 名 新 役 職

武 居   功 常勤監査役

新 本 尚 文 監査役

照 井   毅 監査役（社外監査役）

金 本 澄 男 監査役（社外監査役）

以上